- penitentias, sic etiam possint ferre censuras, cas- que sibi reservare. 1378
- De Appendice decreti. 1382
- Dubium primum. An, per se loquendo, superior petitam licentiam pro reservatis semper valide negare possit. *Ibid.*
- Dub. ii. Quandonam et qualiter peccet superior, negando subito licentiam pro reservato. 1384
- Dub. iii. An aliquando superior licentiam pro reservatis postulatam licite negare possit. 1385
- Dub. iv. An ut possit inferior valide absolvere à reservatis, sufficit licentia superioris præsumpta, seu ratihabito de futuro. 1386
- Dub. v. Quinam regularium confessarii absolvere possunt à reservatis, non obtentâ superioris facultate. 1387
- Dub. vi. An confessario deputato nunquam possit superior negare potestatem in reservata, quin sua Sanctitas suppleat. 1389
- Dub. vii. Quandonam confessarius, repulsam passus à superiore, possit absolvere à reservatis auctoritate pontificiâ. 1390
- Dub. viii. Quid significetur per particulam, *illâ vice*, quam in decreti appendice usurpat Pontifex. 1391
- Dub. ix. Qualiter se debeat gerere confessarius in postulandâ et exercendâ potestate in reservata. 1392
- PARS SECUNDA. DE RESERVATIS PONTIFICIS, seu de excommunicationibus Pontifici Romano reservatis. 1393-1394
- PREFATIO. *Ibid.*
- Caput primum. De excommunicationis nomine, natura, divisione, causâ efficiente, materiali, formali, finali, impedimentis, denuntiatione, effectibus et absolute. 1397
1. De nomine excommunicationis. *Ibid.*
 2. De naturâ excommunicationis. 1400
 3. De divisione excommunicationis. 1402
 4. De causâ efficiente excommunicationis. 1404
 5. De causâ materiali excommunicationis. 1406
 6. De causâ formali excommunicationis. 1411
 7. De causâ finali excommunicationis. 1414
 8. De impedimentis excommunicationis. 1415
 9. De denuntiatione excommunicationis. 1425
 10. De effectibus excommunicationis generatim. 1426
- § 11. De effectibus excommunicationis speciatim, signanter primo. 1429
 12. De secundo effectû excommunicationis. 1453
 13. De tertio effectû excommunicationis. 1456
 14. De quarto effectû excommunicationis. 1440
 15. De quinto effectû excommunicationis. 1441
 16. De sexto effectû excommunicationis. 1447
 17. De septimo effectû excommunicationis. 1450
 18. De octavo effectû excommunicationis. 1455
 19. De nono effectû excommunicationis. 1457
 20. De decimo effectû excommunicationis. 1458
 21. De undecimo effectû excommunicationis. 1461
 22. De duodecimo effectû excommunicationis. 1466
 23. De decimo tertio effectû excommunicationis. 1475
 24. De effectibus excommunicationis minoris. *Ibid.*
 25. De absolute excommunicationis. 1478
- Cap. II. De excommunicationibus Pontifici reservatis in Decreto juris. 1487
- § 1. Ad cap. *Quarrenti*, de Offic. et Potest. judic. deleg. *Ibid.*
2. Ad cap. *Dura*, de crimine falsi. 1500
 3. Ad cap. *Aa falsariorum*, eodem titulo. 1501
 4. Ad cap. *Significavit*, De sentent. excommunic. *Ibid.*
 5. Ad cap. *Sua nos*, eodem titulo. 1502
 6. Ad cap. *Conquesti*, eodem titulo. 1509
 7. Ad cap. *Nuper*, eodem titulo. *Ibid.*
- Cap. IV. De excommunicationibus Pontifici reservatis in libro sexto Decretalium 1507
1. Ad cap. *Fundamenta*, de Elect., in 6. *Ibid.*
 2. Ad cap. *Clericis*, de Immun. eccles., eod. lib. 1508
 3. Ad cap. *Felicis*, de Pœnis, eodem lib. *Ibid.*
 4. Ad cap. *Quicumque*, de Sentent. excommunic., eod. lib. 1509
 5. Ad cap. *Eos qui*, eodem titulo et libro. 1510
- Cap. V. De excommunicationibus Pontifici reservatis in Clementinis. 1515
1. Ad Clementinam 1, § *Verum*, de Hæreticis. *Ibid.*
 2. Ad Clementinam *Religiosi*, de Privilegiis. 1516
 3. Ad Clementinam *Si quis suadente*, de Pœnis. 1523
 - § 4. Ad Clementinam *Cupientes*, § *Sanè*, eod. tit. *Ibid.*
 - § 5. Ad Clementinam *Gravis*, de Sent. excommunic. 1525
- Cap. VI. De excommunicationibus Pontifici reservatis in Extravagantibus. 1529
- § 1. Ad Extravagantem *Salvator*, de Præbendis. *Ibid.*
 2. Ad Extrav. *Detestandæ*, de Sepulturis. *Ibid.*
 3. Ad Extrav. *Viam ambitiosæ*, de Regularibus. 1550
 4. Ad Extrav. *Ad nostrum*, eod. tit. 1552
 5. Ad Extrav. *Grave nimis*, de Reliquiis et Venerat. sanctorum. *Ibid.*
 6. Ad Extrav. *Sanè*, de Simoniâ. 1557
 7. Ad Extrav. *Cum detestabile*, eod. tit. 1547
 8. Ad Extrav. *Etsi dominici*, 2, de Pœnit. et Remissis. 1551
 - § 9. Ad Extrav. *Excommunicamus*, de Sentent. excommuni. *Ibid.*
 - § 10. Ad Extrav. *Prodiens*, de Crimine falsi. 1553
- Cap. VII. De excommunicationibus Pontifici reservatis in bullâ *Cænæ*. 1554
- § 1. De bullâ *Cænæ*, ejus nomine, origine, materiâ, partibus. *Ibid.*
 2. De primâ bullâ *Cænæ* excommunicatione. 1556
 3. De excommunicatione secunda. 1562
 4. De quartâ excommunicatione. 1561
 5. De quintâ excommunicatione. 1566
 6. De sextâ excommunicatione. 1568
- Cap. VIII. De excommunicationibus Pontifici reservatis post decretum Clementis VIII, editum 26 novemb. 1602. 1569
- § 1. De Clementini decreti tenore et sensu. *Ibid.*
 2. De violatione Immunitatis ecclesiasticæ in terminis constitutionis felic. record. Gregorii XIV, quæ incipit: *Cum aliis nonnullis*. 1572
 - § 3. De violatione clausuræ monialium ad malum finem. 1575
 - § 4. De provocacione et bullâ in duello, juxta decretum sacri concilii Tridentini et constitutionem felicis recordationis Gregorii XIII, quæ incipit: *Ad tollendum*. 1585
 - § 5. De Simoniâ confidentiæ beneficalis. 1590
- Appendix ad cap. 1, § 1, n. 139. 1594
- Appendix altera ad idem cap., § 13, n. 129. 1602
- Index rerum. 1605-1604